
 

 

UCHWAŁA NR XXII/166/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2012 Nr XVI /106/2012 z dnia 

31 stycznia 2012 roku w następujący sposób:  

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3.137.184,00  

a) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3.190.000,00  

b) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 52.816,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 6.357.184,00  

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 6.762.330,00  

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 405.146,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 2,2.  

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3.220.000,00  

a) zmniejsza się pożyczkę z WFOŚ 3.920.000,00  

b) zwiększa się wolne środki budżetu o kwotę 700.000,00  

zgodnie z załącznikiem nr 3  

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.275.500,00  

a) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.470.000,00  

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 194.500,00  

zgodnie z załącznikiem nr 4  

5. Zmniejsza się dotacje z budżetu o kwotę 144.000,00  

a) zmniejsza się dotacje o kwotę 194.000,00  

b) zwiększa się dotacje o kwotę 50.000,00  

zgodnie z załącznikiem nr 5  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5025



6. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 42.554.577,47  

- dochody bieżące 35.390.225,47  

- dochody majątkowe 7.164.352,00  

b) przychody ogółem 14.807.365,00  

- pożyczki 1.480.000,00  

- kredyt 9.940.700,00  

- wolne środki 3.386.665,00  

c) wydatki ogółem 52.361.942,47  

- wydatki bieżące 34.701.64447  

- wydatki majątkowe 17.660.298,00  

d) rozchody 5.000.000,00  

- spłata kredytu 5.000.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5025



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Dochody budżetu Gminy  

 Dz  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu 

dochodów na 2012  
Zwiększenie planu 

dochodów na rok 2012  

  Ogółem  3.190.000  52.816  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  3.190.000  -  

  W tym:     

 

   

 

  1. Dochody majątkowe  3.190.000  -  

 6298  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

3.190.000  -  

  - środki Unii Europejskiej na przedsięwzięcie „Zapewnienie 

prawidłowej gospodarki ściekowej na obszarze dorzecza 

sanki w gminie Liszki”  

3.190.000  -  

     

801   Oświata i wychowanie  -  12.852  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące  -  12.852  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  -  12.500  

  - odszkodowanie od PZU dla Szkoły w Piekarach  -  4.500  

  - środki od MPL Balice dla Szkoły w Kryspinowie na 

organizację wycieczki  

-  8.000  

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

-  352  

  - dotacja na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnej 

nauczycieli  

-  352  

     

851   Ochrona zdrowia  -  210  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące  -  210  

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

-  210  

  - dotacja na koszty wydawania decyzji  -  210  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  -  26.327  

  W tym:    

  1.dochody bieżące  -  26.327  

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

-  26.327  

  - dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych  -  26.327  

     

852   Pomoc społeczna  -  13.427  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące    

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

-  1.427  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5025



  - dotacja na składki na ubezpieczenia zdrowotne  -  1.427  

 2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

-  12.000  

  - dotacja na rodziny zastępcze  -  12.000  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5025



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy  

 Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu 

wydatków na rok 

2012  

Zwiększenie planu 

wydatków na rok 

2012  

  Ogółem  6.762.330  405.146  

       

 

010   Rolnictwo i łowiectwo  1.156.000  73.000  

 01008  Melioracje wodne  50.000  73.000  

  W tym:     

 

   

 

  1.Wydatki bieżące  50.000  73.000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1.100.000  -  

  W tym:      

 

  1.Wydatki majątkowe  1.100.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej  

1.050.000  -  

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  6.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  6.000  -  

     

600   Transport i łączność  63.000  40.000  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  30.000  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  30.000  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  40.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  40.000  -  

 60016  Drogi publiczne gminne  23.000  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  23.000  10.000  

     

750   Administracja publiczna  8.000  24.000  

 75023  Urząd Gminy  -  23.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  3.000  

  2.wydatki majątkowe  -  20.000  

 75095  Pozostała działalność  8.000  1.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  8.000  1.000  

     

801   Oświata i wychowanie  204.000  22.852  

 80101  Szkoły podstawowe  10.000  22.500  

  W tym:     

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5025



  1.Wydatki bieżące  -  8.000  

  2. wydatki majątkowe  10.000  14.500  

 80104  Przedszkola  194.000  -  

  W tym:      

 

  1.Wydatki bieżące  194.000  -  

 80195  Pozostała działalność  -  352  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  352  

     

851   Ochrona zdrowia  -  210  

 85195  Pozostała działalność  -  210  

  W tym:      

 

  1.Wydatki bieżące  -  210  

       

 

852   Pomoc społeczna  11.000  74.427  

 85202  Domy pomocy społecznej  -  50.000  

  W tym:      

 

  1.Wydatki bieżące  -  50.000  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

-  1.427  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  1.427  

 85204  Rodziny zastępcze  -  12.000  

  W tym:      

 

  1.Wydatki bieżące  -  12.000  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  -  11.000  

  W tym:      

 

  1.Wydatki bieżące  -  11.000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  11.000  -  

       

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  330  330  

 85395  Pozostała działalność  330  330  

  W tym:      

 

  1.Wydatki bieżące  330  330  

       

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  -  26.327  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  -  26.327  

  W tym:      

 

  1.Wydatki bieżące  -  26.327  

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5025



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5.320.000  144.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5.320.000  60.000  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  5.320.000  60.000  

  W tym:    

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej  

5.320.000  60.000  

 90002  Gospodarka odpadami  -  14.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  14.000  

 90095  Pozostała działalność  -  70.000  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  70.000  

  W tym:    

  1.wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej  

-  70.000  

     

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5025



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy  

 Dz  Roz  Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

wydatków na rok 

2012  

Zwiększenie planu 

wydatków na rok 

2012  

  Ogółem  292.330  210.646  

      

 

   

 

010   Rolnictwo i łowiectwo  56.000  73.000  

 01008  Melioracje wodne  50.000  73.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  50.000  73.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  50.000  23.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50.000  23.000  

  2. dotacje na zadania bieżące  -  50.000  

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  6.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  6.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  6.000  -  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.000  -  

     

600   Transport i łączność  23.000  10.000  

 60016  Drogi publiczne gminne  23.000  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  23.000  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  23.000  10.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  23.000  10.000  

     

750   Administracja publiczna  8.000  4.000  

 75023  Urząd Gminy  -  3.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  3.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  3.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  3.000  

 75095  Pozostała działalność  8.000  1.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  8.000  1.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  8.000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5025



  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8.000  -  

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  1.000  

     

801   Oświata i wychowanie  194.000  8.352  

 80101  Szkoły podstawowe  -  8.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  8.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  8.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  8.000  

 80104  Przedszkola  194.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  194.000  -  

  W tym:    

  1.Dotacje na zadania bieżące  194.000  -  

 80195  Pozostała działalność  -  352  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  352  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  352  

  W tym:    

  - wynagrodzenia składki od nich naliczane  -  352  

     

851   Ochrona zdrowia  -  210  

 85195  Pozostała działalność  -  210  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  210  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  210  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  210  

     

852   Pomoc społeczna  11.000  74.427  

 85202  Domy pomocy społecznej  -  50.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  50.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  50.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  50.000  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

-  1.427  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  1.427  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  1.427  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  1.427  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5025



 85204  Rodziny zastępcze  -  12.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  12.000  

  W tym:    

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  12.000  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  -  11.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  11.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  11.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  11.000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  11.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  11.000  -  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11.000  -  

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  330  330  

 85395  Pozostała działalność  330  330  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  330  330  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  330  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  330  

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  330  -  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  -  26.327  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  -  26.327  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  26.327  

  W tym:    

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  26.327  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  14.000  

 90002  Gospodarka odpadami  -  14.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  14.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  14.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  14.000  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5025



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Przychody związane z finansowaniem deficytu budżetowego w roku 2012  

 §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu 

przychodów na rok 2012  
Zwiększenie planu 

przychodów na rok 

2012  

 Przychody  3.920.000  700.000  

    

9500  Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  -  700.000  

 - wolne środki za lata ubiegłe  -  700.000  

9520  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

3.920.000  -  

 - pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na 

„Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na obszarze 

dorzecza Sanki w gminie Liszki  

3.920.000  -  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie  

 Dz  Roz  §  Wyszczególnienie  Zwiększenie planu 

dochodów na rok 

2012  

Zwiększenie planu 

wydatków na rok 

2012  

   Ogółem dochody i wydatki  1.637  1.637  

      

851    Ochrona zdrowia  210  210  

 85195   Pozostała działalność  210  210  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

210  -  

   W tym:    

   1.Wydatki bieżące  -  210  

   W tym:    

   1.Wydatki jednostek budżetowych  -  210  

   W tym:    

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  210  

      

852    Pomoc społeczna  1.427  1.427  

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

1.427  1.427  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1.427  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5025



innych zadań zleconych gminie ustawami  

   W tym:    

   1.Wydatki bieżące  -  1.427  

   W tym:    

   1.Wydatki jednostek budżetowych  -  1.427  

   W tym:    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  1.427  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe i dotacje na inwestycje realizowane na podstawie umów o współfinansowaniu  

 Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu 

wydatków na rok 2012  
Zwiększenie planu 

wydatków na rok 2012  

  Ogółem wydatki  6.470.000  194.500  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  1.100.000  -  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1.100.000  -  

  1.Wydatki majątkowe  1.100.000  -  

  W tym:    

  1 .Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.100.000  -  

  W tym:    

  1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej  

1.050.000  -  

  W tym:    

  - przebudowa przepompowni w Liszkach 

i Kryspinowie  

950.000  -  

  - budowa kanalizacji Kaszów-Wyźrał  100.000  -  

  2. rozwój sieci wodociągowej w gminie  50.000  -  

     

600   Transport i łączność  40.000  30.000  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  30.000  

  1.Wydatki majątkowe  -  30.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  30.000  

  W tym:    

  - przystanki w rynku w Liszkach  -  30.000  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  40.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  40.000  -  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  40.000  -  

  - chodnik w Liszkach  40.000  -  

     

750   Administracja publiczna  -  20.000  

 75023  Urząd Gminy  -  20.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5025



  1.Wydatki majątkowe  -  20.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  20.000  

  W tym:    

  - remont budynku administracyjnego nr 94  -  20.000  

     

801   Oświata i wychowanie  10.000  14.500  

 80101  Szkoły podstawowe  10.000  14.500  

  1.Wydatki majątkowe  -  4.500  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.000  14.500  

  W tym:    

  - remont Szkoły Podstawowej w Piekarach  -  4.500  

  - remont boiska sportowego Szkoła Kryspinów  10.000  -  

  - zakup wyposażenia boiska sportowego Szkoła 

Kryspinów  

-  10.000  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5.320.000  130.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5.320.000  60.000  

  1.wydatki majątkowe  -   

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  5.320.000  60.000  

  W tym:    

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej  

5.320.000  60.000  

  W tym:    

  1.Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej 

na obszarze dorzecza Sanki w Gminie Liszki  

5.320.000  60.000  

  - budowa kanalizacji Mników  533.000   

  - budowa kanalizacji Morawica-Chrosna (środki 

wsi Morawica 754.000 tj. 1.000.000 - 246.000)  

-  60.000  

  - rozbudowa oczyszczalni ścieków  4.787.000  -  

 90095  Pozostała działalność  -  70.000  

  1.Wydatki majątkowe  -  70.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  70.000  

  W tym:    

  - rewitalizacja rynku w Liszkach – remont placu 

w Liszkach  

-  70.000  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5025



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu na rok 

2012  
Zwiększenie planu na rok 

2012  

  Dotacje ogółem udzielane z budżetu  194.000  50.000  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  50.000  

 01008  Melioracje wodne  -  50.000  

  1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  -  50.000  

  - dotacja na konserwacje potoku Rącznianka  -  50.000  

     

801   Oświata i wychowanie  194.000  -  

 80104  Przedszkola  194.000  -  

  1.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  

194.000  -  

  - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  

194.000  -  

     

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5025


		2012-10-12T12:17:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




